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Ślubuję, że od obecnego życia aż do wyczerpania wszystkich żywotów razem ze wszystkimi istotami 
będę słuchać Prawdziwej Dharmy. Słuchając Prawdziwej Dharmy nie powstanie we mnie żadne 
zwątpienie, ani brak wiary. Kiedy spotkam Prawdziwą Dharmę porzucę światowe dharmy – 
zjawiska, a przyjmę i zachowam Dharmę Buddhy. Ostatecznie razem ze wszystkimi odczuwającymi 
istotami Wielkiej Ziemi urzeczywistnię Drogę. Chociaż w przeszłości nagromadziłem wiele złej 
karmy, co stało się przyczyną i podstawą przeszkód w praktykowaniu Drogi, modlę się, aby wszyscy 
Buddhowie i Patriarchowie, którzy osiągnęli Drogę Buddhy, byli współczujący i uwolnili mnie od 
skutków zatrzymującej mnie karmy, pozwalając praktykować Drogę bez przeszkód. Oby obdarzyli 
mnie cnotą zasługi bramy Dharmy, która całkowicie wypełnia niewyczerpalną Dharmadhatu. 
Starożytni Buddhowie i Patriarchowie byli nami i my w przyszłości będziemy Buddhami i 
Patriarchami. Spoglądając z czcią na Buddhów i Patriarchów, sami jesteśmy Buddhą i Patriarchą. 
Kontemplując przebudzenie Bodhicitty, sami jesteśmy przebudzoną Bodhicittą. Współczucie sięga 
wszędzie i możemy osiągnąć pożytek i porzucić pożytek, dlatego Ryuge powiedział: „Ci, którzy w 
przeszłych żywotach nie osiągnęli Oświecenia, teraz powinni osiągnąć Oświecenie. W tym życiu 
wyzwól ciało będące skutkiem nagromadzonych żywotów. Jeśli starożytni Buddhowie nie 
osiągnęliby Oświecenia, byliby tacy jak ludzie dzisiaj. Jeśli dzisiejsi ludzie osiągną Oświecenie, 
staną się jak starożytni”. Spokojnie zbadaj te przyczyny i związki, ponieważ to jest dokładny przekaz 
potwierdzonego Buddhy. Czyniąc skruchę w ten sposób, z pewnością otrzymasz niewidzialną 
pomoc od Buddhów i Patriarchów. Gdy ukazujemy Buddzie myśli umysłu i czyny ciała, siła tego 
wyjawienia wyrywa i usuwa korzenie wykroczeń. To jest jeden kolor prawdziwej praktyki, 
prawdziwego umysłu wiary, prawdziwego ciała wiary. 
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